Clent et Mera. In th'ro lib. E. Q. E.

Herveius Bagot ccc. et iiii.li. de pluribus Scutagiis sicut con-

tinetur in Eotulo septimo.

Milites de Staffordscira r.c. de xl. marc, et de uno palefredo

sicut continetur in Eotulo secundo. In th'ro lib. Et quieti sunt.

Willielmus filius Walteri debet xl.s. pro habendo recto sicut

continetur in Eotulo septimo. Idem Vicecomes r.c. de xvii.li. et x.s.

et iiiid. de Tallagio sicut continetur ibidem. In th'ro xiii.li. Et

debet iiii.li. et xi.s. et iiii.d.

Comes Cestrise debet xii. marc, de Sexto Scutagio.

Herveius Bagot r.c. de xxxix.li. de eodem. In th'ro ix.li. per

Tomam de Erclinton. Et debet xxx.li.

Cecilia de Strattona r.c. de x. marc, et i. equo et i. ansturco pro

habenda custodia terra? sicut continetur in Eotulo septimo. In th'ro

v. marc. Et debet v. marc, et i. equum et i. austurcum.

Idem Vicecomes quater xx.li. de proficuo Comitatuum de

anno xmo. (sic, sed ixno. legendum.) Et de xx. marc, de remanenti de

proficuo Comitatus de anno septimo. Sed hsec xx. marc, non debent

exigi quia Vicecomes dedit illas ad cambium ad faciendas cccc. et
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quater xx. marc, de proficuo bonos denarios et fortes quos receperat

debiles.

Robertus de Alta Ripa debet xxiiii.li. et iiii.s. de proficuo de anno

septimo.

Tomas Noel debet xvi.s. et viii.d. de vii.s. Scutagio qui sunt supra

Tomam filiuni Eustacii. Henricus Archidiaconus Stafford xx.

marc, et ii. palefredos pro habenda custodia terrae sicut continetur

in Rotulo nono. Willielmus filius Wimari r.c. de xii. marc, pro

Justiciando sicut continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. E.

Hugo Hose debet cc. marc, et ii. palefredos pro habendo Manerio

sicut continetur ibidem. Sed not debet summoneri quia breve

Regis attornatus est de toto hoc debito et de auro Reginse ad. Justi-

ciarios Hibernise.

Guido de Swinefen r.c. de xx.s. sicut continetur ibidem. In th'ro

lib. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de i. marc, de Henrico de Pirie. Et de

dimid. marc, de Toma filio Rogeri. Et de dimid. marc, de Henrico

de Brrmlega. Et de dimid. marc, de Amfrido Hane. Et de i. marc,

de Hawisa de Pirie. In th'ro lib. in v. Talliis E. Q. E.

Nova Oblata.

Henricus le Not debet c.s. pro habendo recto de una, hida terra?

cum pertinentiis in Bissopbirie et de i. hida, terras in Penne versus

WilHelmum de Bermingeham.

Robertus Lupus r.c. de xl. marc, pro habenda custodia terras et

heredum Roberti de Standon et uxoris ejusdem Roberti. In th'ro